RS Components GmbH
Mainzer LandstraBe 180, 60327 Frankfurt am Main

Fatturare a: RS Components S.r.l.
20099 Sesto San Giovanni, Italia
P.IVA 02267810964

MAGNA PT SPA
SIG BERNARDO SCARAMUZZI
VIA DEI CICLAMINI 4

,41’/330

Vs.Rif. Ordine

DDT

Causale di trasporto:

Cod. Dest. merci
N. consegna
Data dell' ordine
Data di spedizione
Pagina

Collo

VENDITA
11162066
1236530492
18.06.2024
18.06.2024
1dil

1 dil

4500689437 ®

ZgﬁAiﬁlENraODUGNO BA Ns.Rif. Ordine 2005535249
Referente SIG BERNARDO SCARAMUZZI
N. referente 80705863
Telefono 0805858428
Pos. Cod.Prod Descrizione Qta Spedita Unita
10 1829762 TRI-WING Screwdriver- TW2 x 80 mm
Codice di esportazione HS C of O Turchia
82054000

Spedizione Da:Badhersfeld

**¥* SERVIZIO STANDARD ***

Weight: 0.060 / KG

Data: 18.06.2024 Firma destinatario:
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Per la condizioni generali di vendita vale quanto pubblicato sul catalogo vigente.
Vi invitiamo a verificare i Vostri dati fiscali e anagrafici, in quanto decliniamo ogni responsabilita in merito ad eventualierrori. I clienti che intendono
esportare le merci acquistate, sono responsabili del rispetto di tutte le leggi e regolamenti relativi all'esportazione e di ottenere qualunque licenza sia

necessaria.

L'ETICHETTATURA AMBIENTALE DEGLI IMBALLAGGI E' DISPONIBILE SUL SITO WEB, AL LINK:

https://it.rs-online. com/web/content/m/riciclo-imballaggi
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DICHIARAZIONE DI CONFORMITA'

LA FORNITURA QUI DETTAGLIATA E CONFORME ALLE SPECIFICHE TECNICHE PUBBLICATE NEL CATALOGO VIGENTE AL MOMENTO DELLA

FORNITURA STESSA.

LA GESTIONE DELL'ORDINE E CONFORME AGLI STANDARD QUALITATIVI ISO 9001, DI SICUREZZA ISO 45001 E AMBIENTALI ISO 14001

RS Management Systems



